Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia

Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N° 2025011702-DE

A SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS, torna público que realizará as

14:00 horas, do dia 27 de janeiro de 2025, no endereço eletrônico

compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2025011702-DE. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE UMA PLATAFORMA DIGITAL INTEGRADA PARA ATENDER

ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA, ABRANGENDO

FUNCIONALIDADES ESPECÍFICAS À PROMOÇÃO DA TRANSPARÊNCIA

PÚBLICA COM UM PORTAL INSTITUCIONAL ABRANGENTE, COMUNICAÇÃO E

INTERAÇÃO COM OS CIDADÃOS, GESTÃO DOCUMENTAL E FINANCEIRA,

SUPORTE À PRESTAÇÃO DE CONTAS MUNICIPAIS, E GERENCIAMENTO DE E-

MAILS INSTITUCIONAIS.   Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição com a Agente

de Contratação na Sede da Prefeitura Municipal de Jaguaribara/CE ou no endereço

eletrônico  https://www.jaguaribara.ce.gov.br/diarios-oficiais. Jaguaribara/CE, 20 de

janeiro de 2025. DARILENE QUEIROS DE FIGUEIREDO - AGENTE DE

CONTRATAÇÃO.